t
ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Ofício nº 65~ ISECC.

Goiânia, 16 de

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Estadual HELIO ANTONIO DE SOUSA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado

Palácio Alfredo Nasser

GOIÂNIA-GO.

de 2015.

! '

ASSUNTO: Rejeição de veto parcial ao Autógrafo de Lei nO 192, de 02 de julho de

2015, que dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício de 2016.

Senhor Presidente,

Reportando-me ao seu Ofício nO 1.060 - P, de 28 de outubro de

2015, comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, haver escoado, sem

manifestação por parte do Senhor Governador, o prazo estatuído no 9 7° do art. 23 da

Constituição Estadual, para promulgação do inciso I do art. 29 do Autógrafo de Lei nO

192, de 02 de julho de 2015, que dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o

exercício de 2016.

À oportunidade, renovo a Vossa Excelência protestos de elevado

apreço.

SECC\NSR
201500013003448
AUT 192

\.

A [);.M~': (JIhQ...:, ~~ ~lP-M

Ih tIt 1íY1/~7 J;l~'
J~ K"

b t>/'" I j ~ ~t f/P fPil IV' 'hh#> {lt ,?d~

._----._--_ .._---_._----~ ,-,._--,.~----,---,-,._ ..__ ._ ...:"-p~._--_. ---_ .. ~-_._._--------------_._--_ .._.-'--_.._------_._--
~.-'-'."-- -_._- '------"'- _.-------- ..._-------~--~-_._-_.•.__ ...._._._ .._- .._---_._----_._. --.--_ .._._-~--_.__._----

-- -----)1- --S- S--- -EII- -- -B~-~.-',.------.~.O<._.. '_' _. _ __ __ . _.. _. _._ _. .._~ _
- - ._. --- ..- -. ._. - - - _. .- -- - -_._----_.__ •...•_..._.. - _. - - .- . - - -_._--p'---

... _. _ .._ ..~._--_.- -------_._-------_. -----_ .•._---_ ... '-'-_._------I---EG-'- -SljI--- -~,-~~- --------------_.- _.~ -- - - - .- -- - - - - -_._---_._~-
-_ ••• _... __ o • - - - - .__ - __ - • - ._

._-_.... .. -- _. - -- -- -- _. _._----_._--
--.~~:~~~~~::==~--~,;S-~~~~D-O-~i-G-~--:-~I-i~-:-S-~-~::~=---==:~:::~~~.~-~~

~S~~~H~~~~~~~;f~~~~~~í~~E~t~{f~~t;~~~

• --_._ •• _--_.-. __ •• - ._-_.~ -.-_._---_._-_ •• _ •• _ •.•• _ ••• _ ••• _-_ •• _~-_.---. __ .~._---_._ •• __ .~._-- o • .~. _.~ __ - - ._:-. •• •• •••• ._

---.-" .._- -- _._----~ _._.. _~_..._-_._--~.__..P--_._-- __.__ _ - ' - ._._- _....__ .._._.__ .... . . . .__._... p __ ._,_

.._ ... ----_._-_. - - .._._._._ ..- ------ -...__ ._-- ...._._- --,-_ ..- -_._---_._ __ ..- ...•._.__ ._-_ ..~;._-_._.~ .•..~.._._- _. '-'-- ...~-~--_._.--_ .._._. '---" ._.- .....-

_._ .._-----.- ...__ ._~---_ .._------.- ...-_ .... _- ....._-_._ ..._.__ .__ .._- ..__ ._ .._.- -----_._-~--_.... --._--.-._-_ .._~_._--_._._----_.- -_._----- ,' .•.~_.
-==--==-::-=-=-..=--=~_-==-=~.~=:'-=~::'.'~~.~~:'~~_~.~.:~~~'.=_"~=~~~:=.~~=~-:~.__~:'.~:=--:'_-i~'.~=~:-:~~_=:=~:._~._~-=:~===.-=~.:_~_:_~__:==~.==~=~~-_~:..::~~.~=--:_~~..~'_:::-_
-_.-- ••• -.----_ •• _--_ ••• _ •••• __ •• __ •• - •• _----_ ••.• __ •• _._._--- --_ •• _ •• _- •••••• _--_ •• __ ._- _ •• -----_ •• -_._---_._----~ ---'-'-""-' o_o • __ •• '. __ ~_. __ • •

:~~::._--==~~;;~~:~::-=~~::..~:.:~~.:-..~=:::-.~=..:.:-..-.:..~-~:::-=.~._~~~'~~':':.~--=--==:"::~.~=.~:.~=:':=:-=-:::~_:_=~:=:='~~'.~:~.=:-.':"-:..:--.:..~:~::...:-~:..~.~::.~:~:=-.~.=.==::~~:~=..==
~- ~ •• _------. _. __ • __ ••• --~._-- -_._~. _ ••••• _ •••• _._ •• '_."'-' •••••• - •• _--_.'.-_._------._- -_ •• _.:. •• -_._ •••• -".. _._- -- •• --' •• _.- ••••• _P - .~ ••••

I
ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Ofício nº 65'7 ISECC.

Goiânia, 16 de

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Estadual HELIO ANTONIO DE SOUSA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado

Palácio Alfredo Nasser

GOIÂNIA-GO.

de 2015.

, .
ASSUNTO: Rejeição de veto parcial ao Autógrafo de Lei nO 192, de 02 de julho de

2015, que dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício de 2016.

Senhor Presidente,

Reportando-me ao seu Ofício nO 1.060 - P, de 28 de outubro de

2015, comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, haver escoado, sem

manifestação por parte do Senhor Governador, o prazo estatuído no 9 7° do art. 23 da

Constituição Estadual, para promulgação do inciso I do art. 29 do Autógrafo de Lei nO

192, de 02 de julho de 2015, que dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o

exercício de 2016.

À oportunidade, renovo a Vossa Excelência protestos de elevado

apreço.

SECC\NSR
201500013003446
AUT 192

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004